                                                       Форма № Т-1 (СПОК)

(Угловой штамп кооператива				Департамент сельского 
с исходящими реквизитами					хозяйства и продовольствия
	   документа) 					Кировской области
								610020, г. Киров,
								ул. Дерендяева, 23

СПРАВКА-РАСЧЕТ 
суммы субсидии из областного бюджета на приобретение техники и оборудования для заготовки, транспортировки, переработки, хранения      и сбыта сельскохозяйственной продукции 
________________________________________________________________
(полное наименование кооператива)

ОГРН____________________________


Прошу предоставить субсидию в следующем размере:

	№ 
п/п
	Наименование
полученной 
техники
	Код ОК
005-93
	Количе-
ство   
единиц 
полу-  
ченной 
техники
	Дата   
получения
единиц  
техники
	Стоимость
получен- 
ной  тех-
ники  без
НДС, руб.
	Ставка   
субсидии, 
% стоимости
полученной 
техники
	Сумма  
субсидии,
руб.   
(гр. 6 × гр. 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:      
	
	
	
	
	
	



Платежные реквизиты кооператива
ИНН	_____________________________  КПП_____________________________
Р/с _________________________________________________________________
К/с _________________________________________________________________
Наименование банка___________________________________________________
__________________________________  БИК_____________________________


Председатель           _______________               ____________________________
				 (подпись)				        (инициалы, фамилия)

		М.П.

Главный бухгалтер _______________               ____________________________
	                               (подпись)				       (инициалы, фамилия)
 

Исполнитель _________________________________________________________
                                                                       (Фамилия, имя, отчество, № телефона)
